Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

223,020.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1,309,250.95

Total 1,532,270.95

**Un  millon quinientos treinta y dos  mil doscientos setenta con 95/100 (1,532,270.95)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1833-Versión 1 1,532,270.95

Monto de Compromiso
16/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101670541 Servicios Electromedicos e Institucionales, SA 1,532,270.95